PAGE
9

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	02.11.2012 г. № 219-р

Об утверждении реестра  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, нуждающихся в предоставлении внеочередного жилья на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

На основании распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.06.2010 г. № 54-р «О ведении реестра детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении внеочередного жилья» в Реестр детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении внеочередного жилья на 17.09.2012 г. (далее - Реестр), утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.09.2012 г. № 179-р «Об утверждении реестра детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, нуждающихся в предоставлении внеочередного жилья на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» внести следующие изменения:

     1. Включить в реестр:

- Стручкова Николая Валентиновича, 15.07.1994 г.р. (основание: постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.10. 2012 г. №  498);
 - Стручкова Сергея Валентиновича, 03.03.1997 г.р. (основание: постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 12.10.2012 г. №   498);
- Марченкова Дмитрия Валентиновича, 13.11.1999 г.р. (основание: постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.10.2012 г. № 498);

- Осипова Александра Александровича, 20.05.1994 г.р. (основание: постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.10.2012 г. № 511).

2.  Утвердить прилагаемый реестр  по состоянию на 30.10.2012 г.

3. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области А.Ю.Зарецкую.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области
                                                                            Н.Н.Макуха

	Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  02.11.2012 г. № 219-р

Реестр детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц  из числа детей-сирот,

 нуждающихся в предоставлении внеочередного жилья на территории муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области  по состоянию на 30.10.2012 г.

	№ п/п
	Фамилия,       имя, отчество ребенка
	Дата рождения
	Местонахожде-ние ребенка
	Реквизиты документа, подтверждающего

отсутствие
    закрепленного
           жилья
	Дата постановки на учет
	 Номер очереди
	Дата выпуска из    учебного заведения или дата предостав-ления жилого помещения
	Место реализации права  на получение вне-

очередного
жилья
	Предос-тавление жилья
в 2012г.

(по суду)

	1.
	Меженков

Михаил

Владимиро-вич
	16.12.2000
	СОГУ «Ново-Никольский детский дом-интернат»
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район»
№ 69 от 03.04.2006
	03.04.2006
	     1
	    2023г.
	Администрация Снегиревского сельского поселения

	2.
	Филиппов Дмитрий Николаевич
	18.08.1995
	Опека, Брянская область
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 342
от 02.10.2006
	02.10.2006
	     2
	    2013г.
	АдминистрацияСнегиревского сельского поселения

	3.
	Подобед Александр Иванович
	21.01.1991
	СОГУ «Руднян-ский психонев-рологический интернат»
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 414
от 28.11.2006
	28.11.2006
	     3
	    2014г.
	Администрация Снегиревского сельского поселения

	4.
	Желудов

Михаил

Сергеевич
	20.12.2002
	Детский дом семейного типа «Гнездышко» г.Смоленск
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 413
от 24.10.2008
	24.10.2008
	      4
	      2020г.
	Администрация Снегиревского сельского поселения

	5.
	Желудова

Раиса Сергеевна
	04.06.2004
	Детский дом семейного типа «Гнездышко» г.Смоленск
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 413
 от 24.10.2008
	24.10.2008
	      5
	      2022г.
	Администрация Снегиревского сельского поселения

	6.
	Маркевич

Евгения

Геннадьевна
	16.12.1992
	Ранее обучалась в СОГОУ «Шаталовская школа-интернат»
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 340

от 09.10.2007
	09.10.2007
	     1
	      -
	АдминистрацияШумячского городского поселения
	Определение Шумяч-ского районо-го суда от 1.11.2011

	7.
	Федотова Юлия Ивановна
	20.06.1996
	Опека, Республика Беларусь, Витебская область
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 509

от 28.11.2011
	28.11.2011
	       2
	       2014г.
	АдминистрацияШумячского городского поселения

	8.
	Равковская Нина Ивановна
	19.05.1991
	п.Шумячи Смоленской области
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 414

от 27.12.2007
	27.12.2007
	      1
	        -
	АдминистрацияНадейковичско-го сельского поселения
	Определение Шумяч-ского рай

оного суда от 15.11.

2011

	9
	Новикова Вероника Олеговна
	07.04.2009
	д.Криволес Шумячского района
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 437

от 27.10.2011
	21.11.2011
	     1
	       2027г.
	АдминистрацияОзерного сельского поселения

	10
	Самусева Валентина Михайловна
	15.05.2002
	Опека, д. Городец Шумячского района
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 106

от 10.03.2010
	10.03.2010
	      1
	        2020г.
	АдминистрацияРуссковского

сельского поселения

	11
	Самусев Алексей Михайлович
	19.11.2004
	Опека, д.Городец Шумячского района
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 106

от 10.03.2010
	10.03.2010
	       2
	        2020г.
	Администрация Руссковского сельского поселения

	12
	Никитин Леонид Николаевич
	31.10.1989
	г.Смоленск
	Постановление Администрации

муниципального образования «Шумячский район» № 50

от 04.02.2011
	04.02.2011
	     1
	       2012г.
	АдминистрацияПонятовского

сельского поселения

	13
	Никитин Александр Николаевич
	07.02.1994
	Под попечительством, г.Смоленск
	Постановление Администрации

муниципального образования «Шумячский район» № 50

от 04.02.2011
	04.02.2011
	      2
	       2014г.
	АдминистрацияПонятовского

сельского поселения

	14
	Шведов Валентин Михайлович
	08.10.2000
	Опека, Смоленский район, Смоленская область
	Постановление Администрации

муниципального образования «Шумячский район» № 374

от 16.09.2011
	16.09.2011
	       3
	      2018г.
	АдминистрацияПонятовского

сельского поселения

	15
	Журавкова (Марченкова)Мария

Вячеславовна
	18.07.1989
	СмолГУ
	Постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» № 56

от 09.02.2009
	03.04.2009
	      1
	      2013г.
	Администрация Первомайского сельского поселения

	16
	Жучкова Татьяна Владимировна
	11.11.1990
	Шанталовский сельскохозяйст-венный техникум
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 147

от 21.03.2012
	21.03.2012
	      2
	      2013г.
	Администрация Первомайского сельского поселения

	17
	Бештейнова Юлия Владимировна
	30.03.1993
	Ново-Никольский дом-интернат
	Постановление Администрации

муниципального образования «Шумячский район» № 145

от 21.03.2012
	21.03.2012
	     3
	       2013г.
	Администрация Первомайского сельского поселения

	18
	Бештейнов Сергей Владимиро-вич
	20.02.1995
	Опека, г.Надым Тамбовской области
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 145

от 21.03.2012
	21.03.2012
	     4
	       2016г.
	Администрация Первомайского сельского поселения

	19
	Прудникова

Зинаида Владимировна
	24.02.1990
	г.Брянск, Смоленская область
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 163

от 03.04.2012
	03.04.2012
	     6
	       2012г.
	Администрация Снегиревского сельского поселения

	20
	Рудаков
Игорь Николаевич
	14.11.1990
	ФКУ СИЗО-1  УФСИН
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 267

от 19.06.2012
	19.06.2012
	     5
	       2012г.
	Администрация Первомайского сельского поселения

	21
	Титкова
Ольга Юрьевна
	01.05.1996
	СОГОУ «Демидовская специальная школа-интернат VIII-вида
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 269

от 19.06.2012
	19.06.2012г.
	      7
	      2015г.
	Администрация Снегиревского сельского поселения

	22
	Хрюкин Альберт Михайлович
	29.04.1997
	СОГБУ РСРЦН

«Теремок»
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 440

от 10.09.2012
	   10.09.2012г.
	      2
	      2016г.
	Администрация

Надейковичско-го сельского поселения

	23
	Хрюкина Ирина Сергеевна
	12.10.2002
	СОГБУ РСРЦН

«Теремок»
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 440

от10.09.2012
	10.09.2012г.
	      3
	     2020г.
	Администрация

Надейковичско-го сельского поселения

	24
	Хрюкина Дарья Сергеевна
	30.05.2006
	СОГБУ РСРЦН

«Теремок
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» № 440

от  10.09.2012
	 10.09.2012г.
	      4
	      2024г.
	Администрация

Надейковичско-го сельского поселения

	25
	Стручков Николай Валентинович
	15.07.1994
	д.Гневково
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  № 498 от 12.10.2012г.
	12.10.2012г.
	      2

	Администрация

Озерного сельского поселения

	26
	Стручков Сергей Валентинович
	03.03.1997
	СОГОУ «Демидовская школа-интернат»
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  № 498 от 12.10.2012г
	12.10.2012г.
	     3
	     2015г.
	Администрация

Озерного сельского поселения

	27
	Марченков Дмитрий Валентинович
	13.11.1999
	СОГОУ «Демидовская школа-интернат»
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  № 498 от 12.10.2012г.
	12.10.2012г.
	     4
	     2017г.
	Администрация

Озерного сельского поселения

	28
	Осипов Александр Александро-вич
	20.05.1994
	Шумячский район, д.Ожеги
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  № 511 от 24.10.2012г.
	24.10.2012г.
	     8
	      2013г.
	Администрация

Снегиревского

сельского поселения

Всего: 28 человек